Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

(X сессии III созыва)

(внеочередной )

От 16.05.2014 год  №  27

О согласовании проекта нормативного

правового акта Чукотского автономного

округа

Рассмотрев поступивший проект постановления Губернатора Чукотского

автономного округа  «Об установлении предельных (максимальных) индексов

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в

муниципальных образованиях Чукотского автономного округа», руководствуясь

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №

400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги в Российской Федерации»,

Совет депутатов городского сельского поселения Снежное

РЕШИЛ:

1.  Согласовать проект постановления Губернатора Чукотского автономного

округа  «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения раз-

мера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных об-

разованиях Чукотского автономного округа».

2. Направить настоящее решение Губернатору Чукотского автономного

округа.

Председатель Совета депутатов

Глава Администрации                                                                   Е.А. Церковникова